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JFF Konst årsskrift 2022
JFF Konst är en ideell konstförening för dig med anknytning till transporter och infrastruktur. 
Föreningen startades 1965. Årsskriften utkommer under andra kvartalet 2023 och redovisar 
verk från utlottningen av 2022 års konstinköp och föreningsinformation. 
Ansvarig utgivare: Öyvind Söby Redaktör: Ingrid Jarnryd Konstfoto, design och layout: Per Björkdahl, FormaMedia AB 
Övrigt foto: Berndt Wennström, Anneli Weiner m fl Text: Ingrid Jarnryd 
Tryck: Åtta.45 Internet: www.jffkonst.se E-post: jffkonst@gmail.com Facebook: jffkonst Instagram: jffkonst 
Plusgiro: 27 05 22-6   Swish: 123 640 95 51, ange namn och dina sex första siffror i personnumret. 
Galleri 0: Oscar Stjernegatan 13, Kristinehamn. Expeditör:Iréne Linder, irene.linder@telia.com

Omslagsbild: Detalj av färglitografin Krönet, en av årets storupplagor. Konstnär Berndt Wennström.

Kom ihåg 
att gilla 

JFF Konst 
på facebook 

och på
 instagram!

Vinst nr 299. Akvarell, 
60x47 cm. Utan titel 
av Agneta Granstad. 
1949-2017. Utbildad 
vid Kungliga Konst-
högskolan i Stockholm, 
representerad bl a på 
Moderna museet.

Enkelt swisha 
medlemsavgiften! 
Använd QR-koden. 

(giltig t o m 2023-12-31)
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DET DÄR SISTA ÄR VIKTIGT. Vi i JFF Konst säger ofta, 
att konsten ska nå människor, inte ligga i lager och 
damma. Låt inte försändelsen från JFF Konst vänta 
för länge.

I ÅRSSKRIFTEN FÅR DU STIGA IN I ROLAND THYMANS HEM. Han 
är lokförare, mångårig medlem – och har haft ovan-
ligt god tur. Alla vinster har omsorgsfullt ramats och 
placerats i hemmet. Konsten ger liv och atmosfär i 
varje rum, på olika sätt.

Det finns massor av idéer om hur konst ska hängas. 
Många gillar en jämn linje i över- eller underkant. För 
andra är färgskalan vägledande. Den som samlar 
verk av en specifik konstnär kanske vill hålla ihop 
det. Någon hänger alla porträtt på samma vägg. Ett 
starkt formspråk kan kräva en placering i ensamt 
majestät. Ljuset har betydelse. Antingen det rör sig 
om ett naturligt ljus från ett fönster eller belysning 
från en lampa. En skulptur kan helt ändra karaktär 
beroende på hur ljuset faller.

TESTA LITE OVÄNTADE STÄLLEN FÖR DIN KONST, DÄRHEMMA. 
En stor tavla måste inte spela huvudrollen i vardags-
rummet – den passar kanske i hallen eller köket? Och 
visst kan du hänga konst i badrummet! När jag be-
sökte min företrädare, redaktör Rune Larsson och 
hans hustru Barbro Erikson i Stenungsund, fick jag 
veta, att de till och med hängde konst utomhus, på 
sommaren! 

FÖR NÅGRA ÅR SEDAN VAR VI I KONSTFÖRENINGEN hemma 
hos konstkännaren och samlaren Claes Moser i 
Vaxholm. Jag passade på att fråga honom om råd 
om hängningen av konst.

– Jag funderar aldrig särskilt länge på det, tav-
lorna ska upp bara, där det finns plats! Låt verken 
krocka med varandra i stil och färg och se vad som 
händer! sa Claes.

HUR TÄNKER DU KRING PLACERINGEN AV KONST I DITT HEM? 
Skicka gärna ett mail och berätta! Det vore roligt att 
se hur du placerat din vinst i rummet! Du som inte 
vann i år: Du kan köpa konst till rabatterat pris (även 
årets storupplagor), du kan också delta i tävlingen 
och vinna konst och du kan värva en ny medlem och 
öka dina vinstchanser vid nästa års dragning. 

Varmt tack för ditt medlemskap i JFF Konst!

/INGRID JARNRYD, REDAKTÖR

ingrid.jarnryd@gmail.com

Låt konsten krocka!
Kära medlem, dragningen är klar. Under den närmaste 
månaden ska hundratals signerade konstverk skickas från 
Kristinehamn till vinnare i hela landet. Iréne och Pelle Linder 
har bråda dagar med att packa. När försändelsen når dig, 
är det din tur att tänka till. Dags att rama in och låta konsten 
hitta sin plats.

Vinst nr 8. Collage/
akryl, 40x40 cm. 

Minerva av Jenny 
Grant. Självlärd mixed 

mediaartist som arbetar 
i många lager och med 

en mängd tekniker,
 t ex akrylfärg, bläck, 

oljepastell, färgpennor, 
tyg, papper, foto.
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– OCH MYCKET KONST HAR DET BLIVIT, säger Willy, som har 
hunnit fylla 84. 

– Första vinsten kom redan 1968. Nu är det svårt 
att få väggarna att räcka. Jag får låta tavlorna 

turas om. 
Willy Persson är en kändis för många 

i järnvägsbranschen. Han kom till SJ 
1955. Under många år var han fritids-
konsulent i den då jättelika fritidsorga-
nisationen. På den tiden var det mest 
idrott som fångade hans intresse, sär-
skilt alpin skidåkning. Men när konst-
föreningen bildades hakade han på. 

Konstintresset växte. Under många 
år svingade Willy ordförandeklubban i 
JFF konst.

Att förstapriset är ett mer experi-
mentellt verk av David von Bahr född 
1992, avskräcker inte Willy det minsta.

– Jag tycker mycket om det. Det är 
ett intressant verk med en stil som jag 
hittills inte stött på. Det växte när jag 
hängde upp det på väggen i vardags-
rummet.

Vilket tips vill du ge till oss JFFK-are?
– Skulle vilja slå ett slag för att åka till 

Kristinehamn och vara med vid drag-
ningen. Det är både spännande och 
kul. Jag ska definitivt dit nästa gång, 
säger Willy Persson.

”Snyggaste jag vunnit hittills”
Vad känner du för ditt nya konstverk? Frågan ställdes till 
några av vinnarna i förra årets dragning.
Först ut Willy Persson. Han vann högvinsten vid dragning-
en 2022. Han gick med i JFF Konst 1966. Året efter att 
föreningen bildades. Svårslaget.

Karin Rosvall är gift med 
Kjell, som värvade henne till 
föreningen. Hon har arbetat 
med pedagogik och utbildning 
under sitt yrkesverksamma liv. 
Bor i Eskilstuna och har varit 
med ungefär 10 år.

– Jag är lite av en allätare av 
konst. Känner direkt om en tav-
la attraherar mig. Gillar också 
glaskonst.

Karins vinst var akrylmål-
ningen Rökland av Lukas Cornix. 

– Gillar verkligen konstverket, 
det ger utrymme för att analysera både motiv och 
stämningen i bilden. Men hittade inte rätt plats 
för den här hemma, så jag har donerat den till min 

son Henrik 
i Bromma. 
Han tyckte 
mycket om 
den och hit-
tade genast 
rätt plats, 
i vardags-
rummet.

– Bilden 
är mörk 
men den ger 
ändå en po-
sitiv känsla. 
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Willy Persson i soffan med några tidigare 
konstvinster på väggen.

– Den va ascool! Snyggaste jag vunnit hittills skulle jag säga! Säger Linnéa Söby som vann 
David von Bahrs Havtorn.

Willy Persson vann högsta vinsten vid dragningen i maj 
2022. Här hänger tavlan på plats i hans vardagsrum.
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HEMMA HOS ROLAND, lokförare till 
yrket, finns inget rum utan konst 
och flera av tavlorna är vinster. 
Det har blivit många, han har 
varit medlem i 40 år. Hustrun 
Ing-Britt var en av de första som 
värvades.

– De första åren vann jag inte 
så mycket men nu på senare år 
har det verkligen rullat på or-
dentligt för min del, eftersom att 
jag värvat nya medlemmar. Det 
ger en extra vinstchans i lotteriet 
och det har gett bra utdelning!

Det viktiga är att rullen eller 
paketet med vinsten inte blir stående utan att verket kommer till ramning.

– Hustrun och jag tycker om att inreda med gammalt och nytt. Gärna att tav-
lors färger och ramar ger ett lugnt och harmoniserande intryck. Vi tycker båda 
att abstrakt konst är spännande och inspirerande för fantasin. Vi vill åstadkom-
ma en skön blandning av olika sorts konst.

Ni som har så mycket fint på väggarna, kan det inte bli för mycket?
– Inte alls. Vi ser fram mot varje ny dragning i lotteriet, det är en riktig höjd-

punkt. Vi hoppas ständigt på något nytt och utmanande att pryda väggarna med!

Konsten har huvudrollen 
hemma hos Roland
Är ett hem verkligen ett hem om det saknas konst på väggarna? Vi konst-
föreningsfolk svarar nej på frågan. Bra konst lyfter en bostad till att bli 
en personlig plats som inspirerar. Ett utmärkt sätt att få till det är några 
års medlemskap i JFF Konst. Plus förstås, att du ramar och hänger upp 
den fina konst du vinner. Som Roland Thyman i Falköping.

Stilleben – landskap av Ulf Wahlberg, har ett 
abstrakt och spännande motiv som ekar fint 
mot den spännande bakgrunden.

I det ljusa köket går det fint att placera samtida 
konst, vid sidan av bruksföremål i koppar, 
vitrinskåp och hyllor med sånt som är bra att 
ha i ett kök. Här är det en välkomstpremie av 
Leif Ericson som placerats vid sidan av en färg-
litografi av Olle Qvennerstedt.

Makarna Thyman hade turen att vinna varsin storupplaga av förra årets konstnär David von Bahr. Supermoderna och nästan självlysande. De starka motivet 
placerades bredvid varandra och fick en vägg för sig själva. På motsatt vägg en litografi av Bertil Vallien, en vinst från dragningen av 2015 års konst.
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”KRÖNET” ÄR TITELN PÅ ÅRETS STORUPPLAGOR. Hur tänker 
konstnären?

– Jag är orolig över var vi människor har hamnat 
och vad som ligger framför oss. Politiken bekymrar 
mig. Krigen, klimatförändringar, miljöförstöring, 
sjukdomar. Mänskligheten har nått en punkt, ett 
krön på vår utvecklingslinje,  där vi nu inte längre har 
möjlighet att styra konsekvenserna av vårt ageran-
de, säger Berndt Wennström.

Dessa tankar kommer till uttryck i hans bildvärld. 
Musiken spelar också stor roll när han skapar sina 
motiv.

– Det finns en beröringspunkt mellan konst och 
musik. Terminologin är likartad. Det finns fasta for-

mer och regler men också något irrationellt – ”de blå 
tonerna”. Formen, klangerna och kompositionen är 
jätteviktiga för båda. Och båda tröstar.

SKAPANDETS PROCESS

En vanlig dag börjar med att Berndt cyklar från hem-
met i Hornstull, till ateljén på Blekingegatan.

– Cykelturen är viktig. Då börjar jag ladda,  känner 
in färg och form. Sedan blir det kaffe i ateljén, jag 
börjar planera färgklanger och motiv. Börjar måla. 
Och hoppas att telefonen är tyst. Annars måste jag 
ladda om och börja från början … 

– Jag längtar till ateljén. Om jag är förhindrad att 
måla, fotograferar jag. Bilden är mitt livsrum.

Kompositionen av motiven börjar med en teck-
ning. Tecknandet är grunden för hur bilden utveck-
las i nästa steg, färgerna. Det testar han genom att 
måla gouache. Därefter börjar det bli dags för det 
större formatet, att måla upp motivet på duk.

– Ett bra knep är att vända uppochner på duken. 
Det avslöjar om balansen i kompositionen håller.

För Krönets del passade temat för grafisk teknik 
och Berndt gick därmed vidare med att teckna mo-
tivet på plastfilmer, i detta fall sex olika. Nästa steg 
är att trycka, färg efter färg. Sex gånger ska bilden 

Han har målat i femtio år och har den erfarne konstnärens 
säkerhet när det gäller komposition och färg.  Lusten har 
inte minskat. Inspiration hämtar han ofta under återkom-
mande cykelturer på och runt Södermalm men också från 
nyhetsrapporteringen.
– Jag tar med mig intrycken och tankarna i måleriet, annars 
kan jag inte sova, säger årets konstnär, Berndt Wennström.

Kompositionens mästare 
färdas helst på cykel
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Vinst nr 1. Olja på duk, 50x60 cm. Hemåt av Berndt Wennström.
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gå igenom tryckprocessen. Det är ett hantverk som 
fordrar stor noggrannhet.

FRÅN PILOTDRÖMMAR TILL NOBELPRISDIPLOM

Det var i Bromma han växte upp, och med närhe-
ten till flygplatsen kom hans tidigaste drömmar att 
handla mer om att bli pilot än konstnär. Men det var 
på teckningslektionerna han kom till sin rätt och med 
den begåvningen var valet att utbilda sig till grafisk 
formgivare inte långt.

– Jag fick jobb på reklambyrå men på lunchraster-
na smet jag iväg och målade. Det resulterade i min 
första utställning 1971. Och på den vägen är det.

Han är flitig med utställningar, vilket tagit honom 
landet runt och utanför riksgränsen. Ett av de mer pre-
stigefyllda uppdragen på senare år är Nobeldiplomen. 

– Det var mycket hysch-hysch! Ett spännande upp-
drag och naturligtvis roligt att få vara med vid fest-
ernas fest i Stockholms stadshus! säger Berndt.

GÅENDE HÄNVISAS

Ett annat kärt intresse för Berndt är att flanera runt 
Södermalm i Stockholm, gärna cykelburen. Alltid med 
kameran i högsta hugg. Det har bland annat resulte-
rat i praktverket ”Gående hänvisas till andra sidan” 
(2018) där han själv och vännen Gert Ekström filoso-
ferar över stadens – och Sveriges – förvandling. Foton, 
teckningar och målningar visar det sköna i det slitna.

 Vi i JFF Konst har nu möjligheten att köpa den 
vackra boken för ett starkt reducerat pris, endast 200 
kronor. En självklar komplettering för alla som har tu-
ren med sig och vinner någon av Berndt Wennströms 
lysande konstvinster. Mer info under Konst till salu.

BLI BERÖRD

Berndt gillar konstföreningar och beklagar att för-
eningslivet i allmänhet ser ut att vara på tillbaka-
gång i Sverige. 

– Föreningarna skapar en fin mötesplats mellan 
konstnär och konstälskare! Min förhoppning är att 
mina bilder ska ge dig ett innehåll som berör.
/INGRID JARNRYD, FOTO: BERNDT WENNSTRÖM/INGRID JARNRYD

Fakta om Berndt Wennström

född 1945

Utbildning
Konstfack 1965-1969

Separatutställningar urval 
2020	 Galleri NP33, Norrköping
2014	 Säfstaholms slott, Vingåker
2014	 Grafikens hus, Mariefred
2012	 Galleri Uddenberg, Göteborg
2008	 Galleri Holm, Malmö
2002	 Konsthallen, Luleå
1999	 Konstnärshuset, Stockholm 

Representerad
Stockholms stadsmuseum
Nationalmuseet
Sveriges Riksdag
Statens konstråd

Nobeldiplom
2017	 Kemi
2018	 Fysik
2019	 Ekonomi

Fem utgivna böcker

Vinst nr 19 – 158. Färglitografi, 61x50 cm. Krönet 1 av Berndt Wennström.

Vinst nr 159–298. Färglitografi, 61x50 cm. Krönet 2 av Berndt Wennström.
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Vinst nr 11. Blandteknik, 39x50 cm. Wild waves av Carola Kastman. 
Född i Ulricehamn 1968. Hon tycker om det smutsiga, det inte perfekta. 
Melankolin finns som en slöja över målningarna.

Vinst nr 12. Akvarell, 33x33 cm. Utan titel (humla) av Annika 
Mikkonen. ”På sommaren när jag har fönstren öppna får jag 
ibland besök av humlor. De är viktiga och behöver all uppmärk-
samhet. De ger uttryck för vår känslighet och sårbarhet.”

Vinst nr 7. Broderi, 38x46 cm. Svart tråd av Linda Lasson. 
Född 1975. Har visats på gallerier i New York, Los Angeles, 
Rom och Barcelona. I sina broderier använder hon endast 
den svarta tråden.
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RVinst nr 3. Stenskulptur. 

Balance av Flemming Holm. 
”Jag har arbetat som skulptör i 40 år 
och gjort skulpturer i granit, marmor 
och brons. Jag har haft utställningar 
i Europa och USA och har utfört ett 
femtiotal offentliga uppdrag.”

Vinst nr 16–17. Porslinslera, 11x5x3 cm. 
Existens av Ellen Lindström. Född 1977 i 
Stockholm. Utbildad i Danmark (Nutida 
konst Ärö) och vid Hovedskous målarskola 
i Göteborg.

Vinst nr 430. Skulptur stengodslera ,7x5x9 cm. 
Fötter av Ania Pauser. ”Jag jobbar med skulptur i lera, brons, 
sten, trä. Med mina skulpturer vill jag förmedla en känsla av 
kärlek, innanförskap och tyst samhörighet.”
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DET ÄR LÄTT ATT FÖRSTÅ att förre finansministern Gun-
nar Sträng måste ha gillat naturen och utsikten över 
hav och leende landsbygd, på Runöhalvön. Han var 
en av de eldsjälar drev fram bygget av Runö folkhög-
skola. 

Sedan 1952 har tusentals fackliga företrädare fått 
sin utbildning här. Den funktionella arkitekturen till-
sammans med konsten och litteraturen på platsen, 
understryker behovet av kunskap och insikt. På 
Runö finns en stor samling av konst med anknytning 
till arbetets villkor. Och den växer. 

Tack vare kunniga och engagerade kuratorn Eli-
sabet Schildt inköps samtida konst, ordnas utställ-
ningar och erbjuds till och med ateljéutrymme. Eli-
sabet mötte upp oss i föreningen och guidade oss 

på ett personligt sätt genom de starka verken av 
bland andra Elis Eriksson, Erik Grate, Albin Amelin 
och Sven X-et Erixon.

Med på visningen var Charlotte Olsson, till var-
dags i Trafikverket.

– Jag läste på hemsidan om visningen och blev 
nyfiken. Har varit på kurs här tidigare. Det finns hur 
mycket som helst att se.

– Utsmyckningarna i lektionssalarna är fantas-
tiska och de fina skulpturerna i parken skapar en 
varm känsla. Bland de mer samtida verken gillade 
jag framför allt Martin Jonssons målning. 

– Jag har varit med i JFF Konst sedan 1980-talet 
och har vunnit en hel del under årens lopp. Bland an-
nat en mezzotint av Jukka Väntinen. Har också köpt 
en del. I år vann jag ytterligare ett verk och blev så 
glad! Jag gillar konst som får mig att le eller väcker 
nyfikenhet.

– Tycker föreningens funktionärer gör ett fantas-
tiskt jobb och fler borde få chansen att upptäcka det. 
Jag blev verkligen inspirerad att göra reklam för för-
eningen bland kollegorna. 

Häng med du också!

Jimmy Rosenholm (f 1984) 
har målat ”Working class 
hero”, en samtida tolkning av 
den arbetande människan. 

Konst ger glädje
Förra årets gemensamma konstupplevelse gick av stapeln 
i Roslagen, utanför Stockholm. Åkers Runö tog emot med 
öppna armar.

Elisabet Schildt vårdar konstskatten på Åkers Runö, men ser 
till att den också ständigt förnyas.

Detalj av ett verk av Elis 
Eriksson som i många år 
bodde och arbetade på 
Runö. ”Han var stridbar 
och alltid arg” berättade 
Elisabet.

Visning av reliefen ”Folket 
och tekniken” ”Samhällsfre-
den” av Eric Grate till världs-

utställningen i Paris 1937. 

Konst betyder 
mycket för 
Charlotte Olsson.
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Upplev 
konst 2023
Inte bara en aktivitet – utan många!
Att uppleva konst tillsammans är 
fantastiskt! Häng med JFF Konsts 
funktionärer – lär och se mer!
Varmt välkommen!

Ståhl Collection i Norrköping
Ta del av konstsamlaren Mikael Ståhl privata 
samling av samtida konst.
Verk av bl a Tracey Emin, Louise Bourgeois, 
Robert Rauschenberg, Cajsa von Zeipel och 
Antony Gormley.

Tid: Onsdag 8 mars kl 17.00
Biljettpris: 250 kr (boka din egen biljett på 
www.stahlcollection.se/events/specialvisning)
Plats: Yllefabriken, Norrköping

Signe Johannessen – skulptur, 
installationer m m
Guidad visning på Örebro konsthall, 
Kulturkvarteret, Örebro

Tid: onsdag 26 april, kl 17.00.
Plats: Samling vid entrén till konsthallen. 
Pris: Gratis, max 10 deltagare – först till kvarn! 
Anmälan: anneli.weiner@gmail.com senast 21/4.

Lumphé Litografiska
Långholmen i Stockholm
Björn Lumphé med ett mångårigt samarbete 
med JFF Konst visar hur grafisk konst skapas. 
Vi besöker även Björns utställningslokal med 
verk av många av landets största konstnärer. 

Tid: Mån 22 maj kl 18.00
Plats: Lumphe Litografiska, Knaperstavägen 5, 
Långholmen Stockholm
Pris: 200 kr per person, erläggs på plats
Anmälan: Senast fre 19 maj till jffkonst@gmail.com, 
ange Långholmen i ämnesraden
Vid färre än 10 anmälda ställs aktiviteten in.

En samtida konstskatt
SEB sålde sin samling av äldre verk på auktion 
och har istället byggt upp en av Skandinaviens 
mest omfattande samlingar av samtida konst 
bl a Karin Mamma Andersson, Jockum Nordström, 
Andreas Eriksson, Olafur Eliasson, Hilma af Klint.

Tid: Mån 25 september kl 17.30 – 1900
Plats: SEB Arenastaden Stjärntorget 4, Solna
Pris: Gratis
Anmälan: Senast 21 sept till jffkonst@gmail.com

Bolaget Vardagsbilder i Mölndal
Jim Berggren och Nina Bondesson öppnar sin 
ateljé för oss! Besök i grafisk verkstad och ateljé.

Tid: Lör 7 oktober kl 13.00
Plats: Bolaget Vardagsbilder, Forsåkersgatan 29 i Mölndal
Pris: 100 kr
Anmäl dig senast 3 okt till jffkonst@gmail.com 
eller 070-724 2360

Årsmötet 2023 lockade ett 30-tal med-
lemmar. Tre viktiga händelser från förra 
året:

– Donationen till Kristinehamns kommun,
– Återinförande av expeditörrollen i Kristinehamn,
– Höstens strategimöte utmejslade föreningens in-
riktning de kommande åren. Några av dessa: Vi ökar 
antalet gemensamma konstaktiviteter och slår ihop 
årsmöte och utlottning av konst att genomföras un-
der samma dag. Läs mer på jffkonst.se , under Våra 
dokument.

Föreningen välkomnar dessutom en ny funktionär, 
Björn Andersson. 

Kostnadsökningar bl a när det gäller papper (gra-
fisk konst, årsskrift), emballage, porto m m innebär 
att vi behöver höja vår ovanligt låga medlemsavgift. 

Att minska antalet konstverk och därmed minska 
vinstchansen, avvisades. Att sprida god konst är 
vårt syfte! Även i fortsättningen ska var fjärde med-
lem vinna. Vi ber våra medlemmar om en försiktig 
höjning, samtidigt som vi pressar kringkostnaderna. 

Från och med år 2024 blir medlemsavgiften 380 
kronor per år. Det är fortsatt en av landets lägsta 
årsavgifter och motsvarar bara några tior i månaden 
per person (eller ungefär två biobesök).

GDPR och personlig information
All personlig information som du som medlem lämnar innebär att du är inför-
stådd med och samtycker till att JFF Konst hanterar och lagrar dessa uppgifter, 
så länge medlemskapet är aktivt. Uppgifterna hanteras säkert och delas inte 
med andra än våra betrodda samarbetspartners för utskick av årsskrift, betal-
ningsavisering, lotterivinster och enstaka informationsbrev via e-post.

Värvare vinner
I 2023 års dragning vann hälften av alla som värvat. Medlemsvärvare har dub-
belt så stor chans att vinna i nästa års konstlotteri. Endast 30 personer värvade 
under 2022. Tänk om du och jag får med varsin ny medlem under 2023? Idag! 
Kom igen!  Tack för din insats.

Föreningen har en 
strategi för framtiden

Björn Andersson, ny 
funktionär med inriktning 
ekonomiförvaltning, valdes.

Sonya Stark stiger in i 
Inköpsnämnden
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Vinst nr 13. Akvarell, 43x43 cm. Utan titel 
av Annika Mikkonen.

Vinst nr 6. Olja, 38x46 cm. Landskap av Kerstin Glamheden. 
Född i Falkenberg 1958, högre konstnärlig utbildning i Stockholm 
och Bergen. Representerad i många svenska regioner.

Vinst nr 9. Olja på duk, 28x35 cm. 
Crisp av Joseph Davey. Kommer 
från Storbritannien med en högre 
konstutbildning från Brighton. 
Bosatt i Östersund. Intresserad 
av ljus och färger.

Vinst nr 4. Akryl, 
40x60 cm. Landskap 

av Henrik Stenberg. 
Född 1975. Utbildad 

bl a vid Konstfack, 
Gerlesborgsskolan och 

Pernbys målarskola.
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Fråga 1. En av Picassos mest kända målningar, 
Guernica (1937), skildrar ett bombanfall under 
det spanska inbördeskriget. Var i Spanien ligger 
Guernica?

1.	 Navarra    X.  Galicien    2.  Baskien

Fråga 2. Söker namnet på en skulptur föreställande 
en pistol med en knut på pipan som återfinns både 
i Stockholm och vid FN-skrapan i New York. Konst-
nären är Carl Fredrik Reuterswärd (1934-2016). 

1. 	Stop violence   X.  Non-violence  2.  Never violence

Fråga 3. ”Konsten och kulturen är demokratins 
immunförsvar och konstens alla röster behövs, 
speciellt nu!” deklarerades 2022 av ett av de 
svenska konstnätverken för samtida konst, med 
anknytning till Kalmars konstmuseum. 
Vad heter nätverket?

1. 	Klister    X.  De åtta   2.  Konst för fred

Fråga 4. ”The Marine Corps War Memorial” är en skulptur av en grupp 
amerikanska marinsoldater som reser sitt lands fana. Inspirationskälla är 
ett prisbelönt fotografi. Var i USA står monumentet?

1. 	The Moll, Washington    X.  Arlington, Virginia   2.  Gettysburg, Pennsylvania

Fråga 5. I Ukraina finns en rik konstskatt som förvaltas av landets konstmuseer. 
På grund av det pågående kriget hotas verken. Bland annat i Mariupol har 
museer skadats svårt.  Kyivs äldsta museum är The National Museum of Art 
in Ukraine. Det brukar kallas för något annat, med anledning av byggnadens 
utseende. Vad?

1. 	Vinkelmuseet    X.  Reliefmuseet   2.  Lejonens museum

Fråga 6. Det välkända peacemärket 
är bildat av bokstäverna N och D i 
semaforalfabetet. Det utformades 
på 1950-talet och är ursprungligen 
en symbol för – vad?

1. 	 Kärnvapennedrustning    
X.	 Förbud mot kemiska vapen  
2.	 Internationellt samarbete

Fråga 7. De tyska nazisterna tog ställning mot viss konst. Vissa konstriktningar 
och konstnärer bedömdes som ”urartade” vilket innebar förföljelse. Flera 
svenska konstnärer stämplades som urartade. Vilken av följande tre slapp 
denna stämpel?

1. 	Sigrid Hjertén    X.  Isaac Grunewald   2.  Nils von Dardel

Fråga 8. En konstkonflikt rör  namnet på Konstfacks stora utställningsrum 
(Vita havet). Enligt kritiker symboliserar namnet en vit homogenitet, med 
rasistiska undertoner. En av konstfacks professorer protesterade 
offentligt mot det hon uppfattade som en övertolkning. Hennes namn?

1. 	Marianne Lindberg de Geer    X.  Sara Kristoffersson  2.  Amanda Lind 

	 Rätt svar på förra 

	 årets tävling: 

	 x 1 x 2 x x 2 2

Krig och fred 
i konsten
Temat för årets konsttävling är krig och fred. 
Konflikter och krigets våld är något som inte 
bara bekämpas med vapen – utan även med 
tankar, bilder, kulturuttryck. Frågorna är samman-
ställda av Hedvig Jarnryd, en av våra yngre 
medlemmar. Skicka ditt svar på ett vykort till 
Hedvig Jarnryd, Saltsjövägen 9a, 
181 62 Lidingö, senast den 
1 april 2023! Fem glada vinnare 
belönas med grafisk konst.

Pablo Picassos mästerverk ”Guernica,” 
berör besökarna på Reina Sofia museum i Madrid.

Foto: Susana Vera/Reuters
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Chip challenge, färglitografi 
av Sture Johannesson.  1981. 

Pris 2 000: -, 55 x 40 cm

Stilla, torrnålsgravyr 
av Lars Nyberg. 1999. 

Pris 900:-. 12x9 cm

Vad hände med Ethel 
Merrit 2, kopparstick av 

Åke Johansson. 2008, 
Pris 2 000: -, 24x21 cm.

Källan, serigrafi i 14 färger 
av Roland Ljungberg. 2000. 

Pris 1000:–  50 x 35 cm.

Narrarnas afton, färglito-
grafi av Jörgen Nash.  1993. 

Pris 2000:-  50 x 70 cm.

Dam i svart, färglitografi 
av Torsten Jurell. 2014.
Pris 2500:– 41 x 28 cm.

Grace, färglitografi av 
Torsten Jurell.  2014. 

Pris 2 500:-, 42x30 cm.

Öppningen, färglitografi 
av Kristina Thun. 2020, 
Pris 2 800:-, 52x40 cm.

Katt i blad, färglitografi 
av Maria Thorin. 2019.

Pris 2 800: -, 37x52 cm.

Rev, färgetsning av 
Maria Manner. 1989. 

Pris 900: - 24 x 19 cm.

Kuliss, färglitografi 
av Kristina Thun. 2020, 
Pris 2 600:-, 48x36 cm.

Efter stormen, färglitografi 
av Maria Thorin. 2019.

Pris 2 800: -, 37x52 cm.

Samman, färglitografi 
av Elisabeth Jansson. 1998.

Pris 1300:– 45 x 30 cm.

Maya, färglitografi 
av Torsten Jurell. 2014.
Pris 2500:– 42 x 30 cm.

Margarita i NYC, färg-
litografi av Torsten Jurell. 

2014. Pris 2 500:-,42x29 cm.

Utan titel, serigrafi av 
Anders österlin.  1996. 
Pris 1800:–  43 x 56 cm.

Vad hände med Ethel 
Merrit 1, kopparstick av 
Åke Johansson, 2008. 
Pris 2000:-, 25 x 17 cm.

Karyatid I, färglitografi av 
Sture Meijer. 1994, 

Pris 1 300:-, 40x50 cm.

Karyatid II, färglitografi av 
Sture Meijer. 1994, 

Pris 1 300:-, 40x50 cm.

IKonst till salu Medlemsrabatt 20%!
JFF Konst har minskat sitt stora lager av grafik och därför finns idag färre verk till försäljning. En nyhet är, att 
du som inte hade turen med dig i konstdragningen, kan köpa ett ex av årets storupplaga med medlemsrabatten 
20 procent. Passa på nu, nästa år kan upplagan vara slut. Välkommen att beställa kvalitetskonst till fördelaktiga priser. 
Alla konstverk är presenterade i respektive årsskrift. Kontakta expeditör Iréne Linder, irene.linder@telia.com .

Gående hänvisas till andra sidan
Följ med årets konstnär på en fantastisk promenad i hans 
hemkvarter.
Berndt Wennströms senaste bok med egentagna foton, 
gouacher och teckningar tar oss med på en vandring i föränd-
ringens Södermalm i Stockholm under flera decennier.
Boken erbjuds till kraftigt reducerat pris 200:- (ord. 350:-). 
Beställes direkt via e-post: berndt@berndtwennstrom.se 
Frakt 99:- tillkommer.

Bergklint, färglitografi 
av David von Bahr. 2021.  

2 700:-, 43x56 cm

Havtorn, färglitografi av 
David von Bahr. 2021. 

Pris 2 700:-, 43x56 cm.

Krönet 1, Färglitografi av Berndt Wennström. 
Pris 2200:-, 61x50 cm.

Krönet 2, Färglitografi av Berndt Wennström. 
Pris 2200:-, 61x50 cm.

Kyssen, färglitografi i 
6 färger av Ann Wolff. 2000. 

Pris 2400:– 47 x 57 cm.
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Vinst nr 327–328. Litografi, 30,5x37,5 cm. 
André av Hans Lannér. Född 1947. 
Under senare år många internationella 
utställningar bl a i London, New York och 
Banylus-sur-Mer (Frankrike).

Vinst nr 329–330. 
Litografi, 30,5x37,5 
cm. Jonathan av 
Hans Lannér.

Vinst nr 331–332. 
Litografi, 30,5x37,5 cm. 
Danilo av Hans Lannér.

Vinst nr 333–334. 
Litografi, 
30,5x37,5 cm. 
Fabricio av 
Hans Lannér.

Vinst nr 301. Serigrafi, 40x37 cm. 
Hej minne av Vera Olsson. 
”Jag har ingen upplaga vilket gör 
att varje tryck är helt unikt.” Hon 
uttrycker sig både med färgstark 
kolorit och i svart/vitt.

Vinst nr 302. Serigrafi, 30x40 cm. 
Earth av Ubavka Marinkovic. Född 1970, 
utbildad bl a vid Konstfack och Grafikskolan 
i Stockholm. Medlem i Grafiska Sällskapet.

Vinst nr 300. Fotografi, 30x37 cm. 
Gläntan av Lotta Döbling. Född 1967 
utbildad vid Grafikskolan i Stockholm 
och vid Konsthögskolan. Arbetar 
oftast med måleri och grafik. 
Rörelse i bilden är en viktig drivkraft.
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Vinst nr 15. Färglitografi, 28x38 cm. Outlandish av 
Roger Metto. Född 1964 i Kiruna. Högre konstnärlig 
utbildning i Stockholm, Umeå och Kokkola (Finland). 
Representerad på Moderna Museet i Stockholm.

Vinst nr 335–348. 
Serigrafi, 24x24 cm. 
Utan titel (röd) av 
Magdolna Szabo. 
Född i Ungern 1958. 
Representerad bl a 
på British Museum 
London, Moderna 
museet och 
Nationalmuseum, 
Stockholm.

Vinst nr 349–362. Serigrafi, 24x24 cm. 
Utan titel (blå) av Magdolna Szabo.

Vinst nr 363–375. Serigrafi, 24x24 cm. 
Utan titel (gul) av Magdolna Szabo.

Vinst nr 376–384. 
Färglitografi, 60x50 cm. 
Det röda ögat av Channa 
Bankier. Bildkonstnär 
och skribent. Född 1947 
i Stockholm, bl a porträt�-
terad i filmen ”Jag går 
upp om morgonen med 
girafferna” av Agneta 
Fagerström Olsson.

Vinst nr 385–403. 
Handkolorerad 

etsning, 37x40 cm. 
Spökspår av 

Jorgo Krallis. 
Från Grekland, 

född 1937. 
Utbildad vid 

konsthögskolor 
i Stockholm, 

Munchen och 
Amsterdam.

Vinst nr 408–411. Färgetsning, 49x39 cm. 
Sköldbärare av Lars Johansson.

Vinst nr 310–314. Färgetsning, 20x30 cm. 
Faderland av Klara Nagy. Bland annat 
representerad vid Moderna Museet.

Vinst nr 404-407. 
Färglitografi, 44x54 cm. 
Hus av Kelvin Sommer. 
Född i Köpenhamn 1944, 
verksam som konstnär 
och lärare bl a på Gerles-
borgsskolan i Bohuslän.
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Vinst nr 303–306. Serigrafi, 
54x39 cm. Spegling av Peter 
Freudentahl. Han är född 1938 i 
Norrköping. Kallar sin stil för 
konstruktivism. Många av hans 
verk har sitt ursprung i den 
judiska tratitionen. 
Representerad bl a vid MoMa och 
Metropolitan Museum i New York, 
The Israel Museum i Jerusalem 
och Norrköpings konstmuseum.

Vinst nr 307. 
Serigrafi, 54x39 cm. 
Om igen av Peter 
Freudentahl.

Vinst nr 308–309. 
Serigrafi, 54x39 cm. 

Stå emot av Peter 
Freudentahl.

Vinst nr 412–418. Etsning, 47x38 cm. 
Stjärnhimmel av Stefano Beccari. 
Grafiker och skulptör från Bologna. 
Grundare av Global Stone Workshop 
som under de senaste 20 åren 
utbildat mer än 600 konstnärer 
från hela världen.

Vinst nr 419–429. 
Serigrafi, 50x35 cm. 

Källan av 
Roland Ljungberg. 

Född 1951, 
har bland annat 

ställt ut hos 
Grafiska Sällskapet

 i Stockholm.

Vinst nr 315–317. 
Torrnålsgravyr, 
34x27 cm.
Möte vid trappa 
av Mikael Kihlman. 
Har tilldelats många 
internationella 
priser för sitt arbete 
med torrnålstek-
nik, bland annat 
i Kanada, Kina, 
Polen, Spanien och 
Serbien.

Vinst nr 318–320. 
Torrnålsgravyr, 

34x27 cm. 
Ute med hundar 

av Mikael Kihlman.

Vinst nr 321–323. 
Torrnålsgravyr, 
34x27 cm. Gammal 
dam på Hornsgatan 
av Mikael Kihlman.

Vinst nr 324–326. 
Torrnålsgravyr, 

34x27 cm. Metro 
av Mikael Kihlman.
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VINSTFÖRTECKNING
JFF Konstförenings utlottning 2022
Vinst nr	 Konstnär	 Konstverkets titel	 Teknik	 Vinstvärde kronor	 Anm

1	 Berndt Wennström	 Hemåt	 Olja på duk	 12 000	 1)

2	 Yvonne Larsson	 Örnvarsel Fiskabäck	 Olja	 7 500	 1)

3	 Flemming Holm	 Balance	 Stenskulptur	 7 200	 2)

4	 Henrik Stenberg	 Landskap	 Akryl	 6 000	 1)

5	 Lars Arvidsson	 Infall	 Olja	 5 500	 1)

6	 Kerstin Glamheden	 Landskap	 Olja	 5 200	 1)

7 	 Linda Lasson	 Svart tråd	 Broderi	 4 700	 1)

8	 Jenny Grant	 Minerva	 Collage/akryl	 4 500	 1)

9	 Joseph Davey	 Crisp	 Olja på duk	 4 200	 1)

10	 Stina Myringer	 Du och jag	 Akryl	 3 800	 1)

11	 Carola Kastman	 Wild waves	 Blandteknik	 3 800	 1)

12	 Annika Mikkonen	 Utan titel (humla)	 Akvarell	 3 500	 1)

13	 Annika Mikkonen	 Utan titel	 Akvarell	 3 500	 1)

14	 Vivianne E Rosqvist	 Passerad	 Emalj på kakel	 3 200

15	 Roger Metto	 Outlandish	 Färglitografi	 3 000

16–17	 Ellen Lindström	 Existens	 Porslinslera	 2 800

18	 Valeria Montti Colque	 Den vilda jorden	 Litografi	 2 200

19 – 158	 Berndt Wennström	 Krönet 1	 Färglitografi	 2 200

159–298	 Berndt Wennström	 Krönet 2	 Färglitografi	 2 200

299	 Agneta Granstad	 Utan titel	 Akvarell	 2 000

300	 Lotta Döbling	 Gläntan	 Fp	 2 000

301	 Vera Olsson	 Hej minne	 Serigrafi	 2 000

302	 Ubavka Marinkovic	 Earth	 Serigrafi	 2 000

303–306	 Peter Freudentahl	 Spegling	 Serigrafi	 2 000

307	 Peter Freudentahl	 Om igen	 Serigrafi	 2 000

308–309	 Peter Freudentahl	 Stå emot	 Serigrafi	 2 000

310–314	 Klara Nagy	 Faderland	 Färgetsning	 2 000

315–317	 Mikael Kihlman	 Möte vid trappa	 Torrnålsgravyr	 1 800

318–320	 Mikael Kihlman	 Ute med hundar	 Torrnålsgravyr	 1 800

321–323	 Mikael Kihlman	 Gammal dam på Hornsgatan 	 Torrnålsgravyr	 1 800

324–326	 Mikael Kihlman	 Metro	 Torrnålsgravyr	 1 800

327–328	 Hans Lannér	 André	 Litografi	 1 800

329–330	 Hans Lannér	 Jonathan	 Litografi	 1 800

331–332	 Hans Lannér	 Danilo	 Litografi	 1 800

333–334	 Hans Lannér	 Fabricio	 Litografi	 1 800

335–348	 Magdolna Szabo	 Utan titel (röd)	 Serigrafi	 1 700

349–362	 Magdolna Szabo	 Utan titel (blå)	 Serigrafi	 1 700

363–375	 Magdolna Szabo	 Utan titel (gul)	 Serigrafi	 1 700

376–384	 Channa Bankier	 Det röda ögat	 Färglitografi	 1 600

385–403	 Jorgo Krallis	 Spökspår	 Handkolorerad etsning	 1 600

404-407	 Kelvin Sommer	 Hus	 Färglitografi	 1 400

408–411	 Lars Johansson	 Sköldbärare	 Färgetsning	 1 400

412–418	 Stefano Beccari	 Stjärnhimmel	 Etsning	 1 000

419–429	 Roland Ljungberg	 Källan	 Serigrafi	  1000

430	 Ania Pauser	 Fötter	 Skulptur stengodslera	 800

1) Inramad

2) Monterad
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1	 Agneta Boqvist Westman	 Boden

2	 Anton Bussman	 Borlänge

3	 Olle Hallquist	 Handen

4	 Jim Ågren	 Västerås

5	 Dan Boström	 Umeå

6	 Karl-Ivar Ekman	 Bromölla

7	 Inger Svensson	 Kalmar

8	 Linn Ivansson	 Täby

9	 Magnus Paulsson	 Torslanda

10	 Björn Holm	 Sundbyberg

11	 Bengt Lordell	 Söråker

12	 Lena Andersson	 Töllsjö

13	 Jimmy Håkman	 Örebro

14	 Jan Hedvall	 Sandviken

15	 Amanda Kingfors	 Huddinge

16	 Helena Larsson	 Tumba

17	 Tord Rosén	 Falun

18	 Börje Fjellborg	 Kiruna

19	 Cecilia Linde	 Bromma

20	 Johan Nordgren	 Uppsala

21	 Inga Flod	 Örebro

22	 Annika Ölvestad	 Kungsängen

23	 Tomas Arvidsson 	 Jönköping

24	 Gunilla Liljegren	 Malmö

25	 Anna Bergqvist	 Nacka

26	 Veronica Henriksson	 Luleå

27	 Anders Hammar	 Sifferbo

28	 Pia Eriksdotter	 Malmö

29	 Lars Johansson	 Kattarp

30	 Torbjörn Malmqvist	 Åstorp

31	 Alojzij Coholic	 Södra Sandby

32	 Tomas Karlsson	 Vetlanda

33	 Anders Holmsten	 Sundsvall

34	 Helena Perla	 Sollentuna

35	 Jörgen Eriksson	 Örebro

36	 Jan-Erik Sjöswärdh	 Göteborg

37	 Robert Lidström	 Torslanda

38	 Per Cederberg	 Järfälla

39	 Lars-Ola Buhr	 Vännäs

40	 Jan Timliden	 Örebro

41	 Stefan Persson	 Hyllinge

42	 Tomas Gustafsson	 Uppsala

43	 Lars Hallberg	 Stenkullen

44	 Anders Borg	 Sala

45	 Borith Ekman	 Malmö

46	 Arne Ahlstedt	 Nässjö

47	 Hanna Nahlin	 Solna

48	 Rutger Assarsson	 Åstorp

49	 Pär Ranudd	 Värnamo

50	 Jan Johansson	 Hyltebruk

51	 Enar Pantzar	 Halmstad

52	 Catarina Herkules	 Alnö

53	 Anneli Löfgren	 Norrköping

54	 Petter Essén	 Huddinge

55	 Anette Stråhle	 Åby

56	 Lars Trägen	 Lund

57	 Karin Rosén	 Örebro

58	 Hans Thörnvall	 Skarpnäck

59	 Linnéa Söby	 Torslanda

60	 Ann-Helen Rosenborg	 Nacka

61	 Håkan Bodell	 Vendelsö

62	 Caroline Agnesdotter Mayr	 Helsingborg

63	 Leif Klasson 	 Rö

64	 Carina Lundberg	 Uddevalla

65	 Christer Jernberg	 Vendelsö

66	 Göran Andersson	 Sala

67	 Monika Knutsen	 Gävle

68	 Erik Edlund	 Luleå

69	 Örjan Karlsson	 Stockholm

70	 Christer Solberg	 Göteborg

71	 Anders Esseryd	 Nattavaaraby

72	 Airi Fäger	 Falkenberg

73	 Patrik Degerfeldt	 Umeå

74	 Hans Ehn	 Axmar

75	 Carina Månsson	 Solna

76	 Tatiana Gerasimova	 Örebro

77	 Anne-Sofie Lowén Strömnäs	Borlänge

78	 Elisabeth Persson	 Kungsängen

79	 Lars Svensson	 Karlstad

80	 Ida Linder 	 Kristinehamn

81	 Kenneth Wuopio	 Luleå

82	 Stefan Johnson	 Älvkarleby

83	 Denny Josefsson	 Älmhult

84	 Hannah Wallerfors	 Göteborg

85	 Robert Edin	 Göteborg

86	 Valter Johnsson	 Kristianstad

87	 Bo Eklind	 Hallsberg

88	 Göran Östin	 Ånge

89	 Anna Mooe	 Stockholm

90	 Anna Nordman	 Umeå

91	 Gunilla Gustafsson	 Uppsala

92	 Mats Fröjmark	 Vällingby

93	 Christer Palmqvist	 Nässjö

94	 Per Lindmark	 Vännäs

95	 Anders Granström	 Spånga

96	 Torbjörn Johansson	 Örebro

97	 Jan-Erik Vilhelmsson	 Nässjö

98	 Jessica Grönlund	 Staffanstorp

99	 Jan-Erik Kemi	 Kiruna

100	 Thomas Dalin	 Gävle

101	 Ulla Tuominen	 Götene

102	 Åke Rutgersson	 Harestad

103	 Boel Häger	 V. Frölunda

104	 Tommy Jonsson	 Borlänge

105	 Anita Järleros	 Gällivare

106	 Jenny Ryderstedt	 Saltsjö-Boo

107	 Tage Pedersen	 Örebro

108	 Richard Kempe	 Norrköping

109	 Sven Svensson	 Halmstad

110	 Susanne Wennberg	 Stockholm

111	 Anneli Magnusson	 Saltsjö-Boo

112	 Jonny Gustafsson	 Örebro

113	 Monica Karlsson	 Nykvarn

114	 Lars-Erik Johansson 	 Mjölby

115	 Håkan Fredriksson	 Donsö

116	 Mats Lundqvist	 Grimsås

117	 Dag Nordenfors	 Bromma

118	 Mary Yngström	 Kristinehamn

119	 Joakim Öhman	 Norrköping

120	 Pär Hofflander	 Helsingborg

121	 Erik Engström	 Stockholm

122	 Robert Holmgren	 Farsta

123	 Hans-Olof Eriksson	 Strängnäs

124	 Catrin Ohlsson	 Malmö

125	 Anders Olofsson	 Tived

126	 Stig Blomberg	 Tidaholm

Vinnare vid JFF Konstförenings utlottning av konst 21 januari 2023

 Vinstnr	 Namn	 Ort  Vinstnr	 Namn	 Ort  Vinstnr	 Namn	 Ort

127	 Solveig Andersson	 Vällingby

128	 Staffan Westman	 Västerås

129	 Maths Karlsson	 Värnamo

130	 Anneli Wahlgren	 Norrköping

131	 Pia Olsson	 Märsta

132	 Lennart Sjöqvist	 Tyresö

133	 Gisela Hansen	 Ramlösa

134	 Ulla Nyheim	 Rönninge

135	 Lars Månsson	 Helsingborg

136	 Lennart Nilsson Välimaa	 Gällivare

137	 Lars-Inge Hansson	 Korsberga

138	 Tommy Andersson	 Huddinge

139	 Kenth Johansson	 Sundsvall

140	 Bengt-Åke Andersson	 Gunnilse

141	 Erik Hammarström	 Bandhagen

142	 Berth Jansson	 Malmö

143	 Kent Vahlén	 Göteborg

144	 Lars Henriksson	 Furuvik

145	 Anna Ekman	 Ronneby

146	 Niklas Sundel	 Ängelholm

147	 Mikael Hugosson	 Sundbyberg

148	 Annmarie Carlsson	 Västerås

149	 Anita Kempe	 Tomelilla

150	 Eskil Sundström	 Ånge

151	 Susanne Lindvall	 Linköping

152	 Martin Chandorkar	 Örebro

153	 Lars Eriksson	 Sandviken

154	 Bjarne Elvekjaer	 Huddinge

155	 Ulrica Steneskog Berg	 Solna

156	 Carina Nordfeldt Sämfors	 Stockholm

157	 Jan Bergqvist	 Hägersten

158	 Michaela Mau	 Luleå

159	 Christer Jakobsson	 Urshult

160	 Leia Rodriguez	 Umeå

161	 Siv Lundin	 Tullinge

162	 Malin Park	 Farsta

163	 Richard Johansson	 Åhus

164	 Lars Dicander	 Borlänge

165	 Göran Moberg	 Värnamo

166	 Per Lundberg	 Staffanstorp

167	 Lajla Erlandsson	 Örebro

168	 Per Joelsson	 Borås

169	 Björn Paulsson	 Vårgårda

170	 Bo Näverbrant	 Göteborg

171	 Glenn Svensén	 Torslanda

172	 Tore Hallgren	 Sävedalen

173	 Lisa Bang	 Solna

174	 Stefan Doverstig	 Uddevalla

175	 Peter Pernäng	 Älvsjö

176	 Eva Lundin	 Rockneby

177	 Jimmy Johansson	 Hallsberg

178	 Helene Nilsson	 Täby

179	 Magnus Törnlund	 Gävle

180	 Andreas Kristoferson	 Lindome

181	 Arne Lind	 Kalmar

182	 Lotta Almstedt	 Skärholmen

183	 Jan Åstemo	 Tibro

184	 Peter Larsson	 Malmö

185	 Jan-Åke Johansson	 Alvesta

186	 Karolina Sparrman	 Borlänge

187	 Louise Alfvén	 Lerum

FORTS NÄSTA SIDA
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314	 Carina Malmqvist	 Åstorp

315	 Åsa Järleros	 Gällivare

316	 Jonatan Olsson	 Älvsjö

317	 Owe Bengtsson	 Nässjö

318	 Linda Sörensson	 Sävedalen

319	 Stefan Nilsson	 Sundbyberg

320	 Filip Ekelöf	 Sundbyberg

321	 Sven-Olof Nehrer	 Köping

322	 Sven-Erik Ljung	 V. Ämtervik

323	 Olaf Lindström	 Norrköping

324	 Sergey Brovkin	 Örebro

325	 Bo Nyblom	 Kumla

326	 Berit Oléhn	 Helsingborg

327	 Pär Holstenson	 Mjölby

328	 Ulf Larsson	 Berga

329	 Karin Rosvall	 Kungsör

330	 Kerstin Malmsten	 Falkenberg

331	 Jan Olgemar	 Fellingsbro

332	 Sonya Stark	 Täby

333	 Pia Pettersson Sjölund	 Stockholm

334	 Malin Ekstrand	 Stockholm

335	 Thomas Wallin	 Nykvarn

336	 Mikael Johansson	 Mölndal

337	 Hanna Eriksmo	 Vännäs

338	 Anne Björn	 Katrineholm

339	 Ola Isaksson	 Farsta

340	 Peter Olsson	 Ängelholm

341	 Gösta Möllerstedt	 Trelleborg

342	 Klas Berglund	 Björbo

343	 Håkan Dahl	 Floda

344	 Arne Hällqvist	 Solna

345	 Malin Eriksson	 Gävle

346	 Tommy Ransmark	 Trelleborg

347	 Maria Hoverberg	 Järfälla

348	 Mikael Larsson	 Landvetter

349	 Stefan Norén	 Åmål

350	 Jonas Jonsson	 Gävle

351	 Gudrun Schiller	 Bålsta

352	 Roger Lundahl	 Falköping

353	 Katja Pettersson Sjöström	Vikingstad

354	 Olof Haraldson	 Nässjö

355	 Roger Fransson	 Nässjö

356	 Marie Almving Sköld	 Töllsjö

357	 Mats Pettersson	 Gävle

358	 Åke Reisnert	 Stockholm

359	 Angela Monti	 Stockholm

360	 Magnus Palmén	 Halmstad

361	 Janette Wedén	 Örebro

362	 Carina Hamark	 Göteborg

363	 Jessica Hammarlund	 Hallsberg

364	 Peter Mattsson	 Strängnäs

365	 Lennart Byberg	 Ludvika

366	 Monica Swartz	 Årsta

367	 Anna Marolt	 Odensbacken

368	 Veronica Bergström	 Stockholm

369	 Per Stenerås 	 V. Frölunda

370	 Tony Pettersson	 Stockholm

371	 Camilla Kindström	 Lycke

372	 Susanne Abramsson	 Täby

373	 Amanda Hansson	 Umeå

374	 Maria Sandberg	 Skärhamn

375	 Klaus Gebert	 Malmö

376	 Ulf Regnell	 Malmö

188	 Malin Nyman	 Hjärnarp

189	 Elin Bartsch	 Järfälla

190	 Karin Palmér	 Lerum

191	 Malin Fröjdendahl	 Kristinehamn

192	 Carl-Axel Riegnell	 Gråbo

193	 Anna Bäcklin	 Gävle

194	 Per Lindgren	 Borlänge

195	 Margareta Engkvist Björkenhall	 Skäret

196	 Bert Berg	 Hägersten

197	 Elin Waara	 Västerås

198	 Ari Koivisto	 Siljansnäs

199	 Katarina Kristiansson	 Landvetter

200	 Diana Berg	 Vällingby

201	 Christina Levinsson	 Herrljunga

202	 Pär Rothelius	 Stockholm

203	 Harry Rosvall	 Enskede

204	 Mats Björk	 By Kyrkby

205	 Anna Kero	 Örebro

206	 Håkan Bengtsson	 Grums

207	 Roger Waerme	 Norrköping

208	 Kenneth Johansson	 Skyllberg

209	 Helle Knudsen	 Ensked

210	 Sara Karlsson	 Örebro

211	 Märith Berglund	 Östersund

212	 Lars-Erik Kvist	 Flarken

213	 Petra Stenberg	 Borlänge

214	 Maria Nordström	 Stockholm

215	 Iley Alvarez Funcke	 Stockholm

216	 Sonja Essén	 Huddinge

217	 Peter Magnusson	 Årsta

218	 Eugen Kristensson	 Knivsta

219	 Julia Wedén	 Örebro

220	 Lena Ernberg	 Sölvesborg

221	 Karin Bergmansson	 Njurunda

222	 Helena Cornell	 Stockholm

223	 Sölve Larsson	 Ånge

224	 Anders Törnberg	 Kalmar

225	 Cecilia Fredhammar	 Uppsala

226	 Kurt Ekelund	 Nacka

227	 Christian Åfeldt	 Hässleholm

228	 Ann-Louise Bergius	 Hakenäset

229	 Thorsten Olofsson	 Örebro

230	 Mikael Nilsson	 Styrsö

231	 Nils-Erik Holmberg	 Hisings Kärra

232	 Ida Eriksson	 Dyltabruk

233	 Gordana  Markovic	 Täby

234	 Eva Gyllin	 Bara

235	 Gunilla Svensson	 Helsingborg

236	 Per Oskarsson	 Nybro

237	 Lars-Göran Johansson	 Brastad

238	 Tuija Kelkkanen	 Gustafs

239	 Tobias Grentzelius	 Norrköping

240	 Helene Oscarsson	 Järfälla

241	 Clas Hallden	 Köping

242	 Martin Ambring	 Landvetter

243	 Peter Lundberg	 Solna

244	 Carina Lindén	 Göteborg

245	 Christer Nyqvist	 Alingsås

246	 Ann-Marie Meyer	 Västerås

247	 Mariette Krebs	 Mariestad

248	 Bert Andersson	 Töllsjö

249	 Margreth Nilsson	 Trelleborg

250	 Robert Frykstedt	 Bålsta

251	 Kjell Andersson	 Göteborg

252	 Lena Karlsson	 Stockholm

253	 Carina Lindgren	 Täby

254	 Ulla Björnsson	 Gävle

255	 Carina Sammeli	 Luleå

256	 Bengt Sköld	 Borlänge

257	 Sten Lundgren	 Borlänge

258	 Leif Holmqvist	 Mariestad

259	 Susanne Johansson	 Umeå

260	 Joel Järleros	 Gällivare

261	 Torbjörn Widegren	 Järpen

262	 Saga Karlsson	 Kristinehamn

263	 Anders Thuresson	 Odensbacken

264	 Mikael Koivisto	 Luleå

265	 Gerd Sjöberg	 Eskilstuna

266	 Peter Olsson	 Bålsta

267	 Leena Hansson	 Umeå

268	 Egon Lundström	 Ånge

269	 Ann Bäckstrand	 Eskilstuna

270	 Börje Pettersson	 Bro

271	 Patric Frisk	 Uppsala

272	 Christina Atzmannstorfer	 Nässjö

273	 Monia Holst	 Årsta

274	 Nils Nilsson	 Trelleborg

275	 Anders Gustafsson	 Årjäng

276	 Agneta Lennartsson	 Hallsberg

277	 Jörgen Wedén	 Örebro

278	 Gunnar Tegvald	 Stockholm

279	 Hans Flod	 Örebro

280	 Nils-Erik Ljungblom	 Göteborg

281	 Eskil Arvidsson	 Kristianstad

282	 Runa Steen	 Knivsta

283	 Gunnar Johansson	 Gällivare

284	 Anders Andersson	 Kalmar

285	 Håkan Sjöström	 Norrköping

286	 Eva Nilsson Sjöstedt	 Sala

287	 Eva Stenström	 Stockholm

288	 Bertil Ekholm	 Järfälla

289	 Karin Ekenhäll	 Stockholm

290	 Rolf Cederholm	 Stockholm

291	 Annika Carlsson	 Nossebro

292	 Kerstin Andersson	 Göteborg

293	 Kent Sköld	 Töllsjö

294	 Rolf Kanflod	 Örebro

295	 Kyra Mikusi Söby	 Värmdö

296	 Katarina Malmborg	 Bjärred

297	 Keith Eriksson	 Kungsängen

298	 Eva Langanger	 Göteborg

299	 Kerstin Olsson Repo	 Kode

300	 Sven-Arne Örn	 Kolsva

301	 Agneta Strandberg	 Trosa

302	 Thorbjörn Jönsson	 Ystad

303	 Elsy Wolf	 Djurås

304	 Ann-Christin Sjöswärdh	 Sjövik

305	 Johan Larsson	 Lidköping

306	 Doruntina Luzhnica	 Gävle

307	 Peter Möller	 Bräcke

308	 Bo Arlmark	 Järfälla

309	 Yvonne Oscarson	 Linköping

310	 Ola Holmberg	 Sundbyberg

311	 Torbjörn Ahl	 Nässjö

312	 Kirsten Seeger	 Hörby

313	 Marianne Torberntsson	 Vällingby

Vinnare vid JFF Konstförenings utlottning av konst 21 januari 2023

 Vinstnr	 Namn	 Ort Vinstnr	 Namn	 Ort Vinstnr	 Namn	 Ort
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377	 Stefan Rydberg	 Karlstad

378	 Jan Eriksson 	 Solna

379	 Marianne Göransson	 Njurunda

380	 Lars Sjöberg	 Karlstad

381	 Carina Lennartsson 	 Falköping

382	 Ulf Rylander	 Hallsberg

383	 Pontus Ståhlgren	 Helsingborg

384	 Inger Moberg	 Borlänge

385	 Charlotte Witt	 Täby

386	 Ann-Mari Stahre	 Göteborg

387	 Camilla Lillås	 Skarpnäck

388	 Hans  Johansson	 Örebro

389	 Carina Gustafsson	 Uppsala

390	 Ingrid Ledel Nilsson	 Halmstad

391	 Gunnar Larsson	 Göteborg

392	 Ingrid Olsson	 Malmö

393	 Alfred Rosvall	 Enskede

394	 Agneta Slinge	 Helsingborg

395	 Ronald Nilsson	 Falsterbo

396	 Lotta Eriksson	 Ronneby

397	 Lars Berglund	 Ystad

398	 Lars-Åke Bergstrand	 Linköping

399	 Anders Hermansson	 Gränna

400	 Lars-Erik Linder	 Kristinehamn

401	 Bert Johnsson	 Sävedalen

402	 Per-Åke Wärn	 Arlöv

403	 Anders Puranen	 Tyresö

404	 Sven Mellquist	 Göteborg

405	 Kerstin Lundberg	 Göteborg

406	 Anders Lundberg	 Lund

407	 Morticia Niemi	 Vendelsö

408	 Anna-Lena Lundin	 Täby

409	 Thomas Kjellgren	 Svanesund

410	 Erik Ahlkvist	 Luleå

411	 Henrik Rosvall	 Bromma

412	 Bengt Carlsson	 Västerås

413	 Yngve Lindgren	 Vännäsby

414	 Claus Dehlin	 Enköping

415	 Roland Widman	 Boden

416	 Mikael Berglund	 Umeå

417	 Marina Berglund	 Olofstorp

418	 Ulrika Jonsson	 Sölvesborg

419	 Per-Åke Svensson	 Växjö

420	 Ann-Britt Koldemar	 Mölndal

421	 Åke Lierud	 Kristinehamn

422	 Lotta Peterson	 Storfors

423	 Lars Persson	 Täby

424	 Anna Klebe	 Stockholm

425	 Jonas Bäck	 Tollarp

426	 Barbro Granstedt	 Helsingborg

427	 Christer Nordström	 Huddinge

428	 Hedvig Jarnryd	 Lidingö

429	 Willy Persson	 Tullinge

430	 Mariana Rosén	 Falun

Kristinehamn 21 Januari 2023

Laila Erlandsson

Av JFF utsedd kontrollant

 Vinstnr	 Namn	 Ort

 Bli medlem 
i JFF Konst! 
JFF Konst stödjer och sprider samtida konst. 
Tack vare ett stort antal medlemmar och höga 
kvalitetskrav vid konstinköp lever idén vidare på 
samma sätt som när vi grundades för mer än 
58 år sedan. 

KONSTEN BEHÖVS MER ÄN NÅGONSIN. JFF Konst hjälper dig att se, 
förstå, uppleva, utmanas av och äga konstverk. Du som enbart 
är intresserad av spänningen att vara med i dragningen av 
värdefull samtidskonst, är lika välkommen. Det är smidigt och 
enkelt att vara medlem i JFF Konst. 

ANMÄL DIG VIA www.jffkonst.se 
och betala din medlemsavgift 
till plusgiro 27 05 22-6 eller SWISHA 123 640 9551.
Ange namn och de första sex siffrorna i ditt 
personnummer. Dina förmåner startar när 
medlemsavgiften är erlagd.
Du som inte har tillgång till dator kan skicka 
ett vykort med namn, adress, personnummer 

och arbetsplats till kassör Håkan Fredriksson, Balsebrunnsvägen 16, 430 82 Donsö. 
Han för in dig i vår medlemsförteckning så snart medlemsavgiften är erlagd.
Varmt välkommen som medlem i JFF Konst!

Detta ingår i 

ditt medlemskap:      

Grafiskt verk som välkomsthäls-

ning • Årlig Utlottning av kvalitets-

konst för miljoner • Rabatt på 

konstinköp • Årsskrift • webbplats 

Prisvärt: endast 330 kr/år

Värva en ny medlem, 
fördubbla din vinstchans
I snitt hälften av de medlemmar som värvat en eller flera nya, 
vinner i konstdragningen. Du får nämligen en extra lott! 
Värvare är vinnare. Både för egen del – men även för föreningen. 

TÄNK OM HÄLFTEN AV OSS värvar en 
ny medlem 2023! Då blir vi till-
räckligt många för att fortsätta 
med ”Sveriges bästa konst-
klubb” (citat av storvärvaren 
Kjell Rosvall). 

Värva en arbetskamrat, en 
kund eller leverantör, en familje-
medlem! Såklart känner du nå-
gon som i likhet med dig själv är 
nyfiken på konst! 

Att föreningens syfte står sig 
över åren är inget att tveka om. 
Vi tror mer än någonsin att 
framtida generationer behöver 
få chansen att upptäcka god 
konst. 

Redan första året går man på 
plus tack vare välkomstkonstverket. Medlemsavgiften motsvarar endast priset av ett 
par brickluncher eller biobesök.

Enklaste sättet att anmäla medlemskap är genom föreningens webb-
plats www.jffkonst.se.
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Ordförande har ordet:

Stark framtidstro i JFF konst!
I HÖSTAS HADE VI KONTAKT MED en ung man vars 
morfar hade gått bort. Morfar hade varit 
medlem i JFF konst under större delen av 
sitt liv. Nu ville den unge mannen fortsätta 
traditionen och bli medlem!

Föreningen satte rekord i tillströmning 
under ett och samma dygn - 50 nya. Det 
var SJ:s presschef Tobbe Lundell som sett 
till att konstföreningen blev synlig på in-
tranätet, och det gav resultat.

Det är glädjande att antalet medlem-
mar i JFF Konst ökar. Tack alla värvare och 
välkomna alla nya! Låt JFF Konst bli en be-
ständig vana i ditt liv!

Efter två år med speciallösningar kunde 
vi återgå till dragning av konstvinster i ja-
nuari. Hela 430 konstverk skickas ut. Från 
konstlagret kom 108 verk, övrigt har alltså 
inköpts under året. Det totala vinstvärdet i 
årets utlottning var 913 000 kronor!

De senaste tio åren har lagret minskats 
rejält genom utlottning. Det håller nu en 
rimlig nivå. Vid årsskiftet 2022/23 fanns 
205 verk i lagret. De erbjuds till försäljning 
eller blir vinster. Vi har också 108 signe-
rade men onumrerade exemplar och 80 
introduktionslitografier från tidigare utgå-
vor. De blir välkomstpremier och vinster. 

Föreningen måste ha ett smärre konstla-
ger – men inte tusentals verk, värt miljoner, 
på lagerhyllorna. Konsten ska hitta hem till 
dig!

Föreningen fortsätter att effektivisera. 
Mindre administration, mer konst!  Vi står 
inför en generationsväxling i styrelsen då 
flera av våra mångåriga eldsjälar succes-
sivt lämnar över till nya förmågor. Tack alla 
som stöttat med ansvarsuppgifter och väl-
komna alla nya! 

Väl mött till ett nytt spännande år med 
JFF Konst 2023!
/ORDFÖRANDE ÖYVIND SÖBY

IRÉNE OCH PELLE LINDER, Kristinehamn, övertar expeditionsuppdraget! 
De kommer att sköta konstlagret, skicka ut vinster, årsskrift + 
välkomstpremie till nya medlemmar och expediera inköp från 
föreningens lager. Sysslan sköttes på ett förtjänstfullt sätt av 
Pelles far Lars-Erik under många år så Pelle har god kunskap och 
koll på vad som ska göras. Irene har yrkesmässiga kunskaper om 
posthanteringen vilket kommer föreningen väl till pass. Varmt 
välkomna i era nya uppdrag Pelle och Irene!

Under de senaste åren har expeditionssysslan skötts av delar 
av föreningens styrelse, nämligen Öyvind Söby, Dan Sennerby , 
Barbro Erikson och Kerstin Danielsson. Under Öyvinds ledning 
har lagret inventerats och sorterats. 

Varmt tack Öyvind, Dan, Barbro och Kerstin för era fantastiska 
insatser!

Iréne och Pelle 
expeditörer 
i Kristinehamn

Vinst nr 2. Olja, 34,5x25,5 cm. 
Örnvarsel Fiskabäck av Yvonne 

Larsson. Representerad bl a på 
Moderna Museet, på British 

museum och i över femtio 
svenska kommuner.
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Funktionärer 2023 – 2024
JFF Konst är en ideell förening som admi-
nistreras av oss medlemmar. Vi har inget 
kansli, ingen kundtjänst och inga telefon-
tider. Kontakta oss via e-post eller facebook. 
Vi ber dig ha överseende med, att vi inte 
alltid kan svara genast. Varmt välkommen!

Ordförande
Öyvind Söby
070-762 38 20  
oyvind@soby.se

Vice ordförande/inköp
Dan Sennerby 
070-213 58 26  
dan.sennerby@telia.com

Kassör
Håkan Fredriksson
031-97 15 01, 070-771 06 63
hakan.siljeholm@gmail.com

Redaktör
Ingrid Jarnryd
070-939 34 73  
ingrid.jarnryd@gmail.com

Sekreterare
Jimmy Håkman
0730 92 24 25  
jimmy_hakman@hotmail.com

Suppleanter
Otto Andersson
andersson.otto@gmail.com

Malin Nyman
mkt.nyman@outlook.com 

Sonya Stark
sonstark@yahoo.se

Björn Andersson
anderssons011@me.com

Revisorer
Mats Andersson
070-724 23 60 
matsandersson2601@gmail.com

Kjell Andersson
kjell_588@hotmail.com

Valberedning 
Anneli Weiner
073-3611443  anneliweiner@gmail.com

Sven-Olof Johansson
johansson.s-o@telia.com

Lotta Peterson
tpl8pet@gmail.com

Webmaster  
Beatrice Boija
jffkonst@gmail.com

Expeditör
Iréne Linder
irene.linder@telia.com

JFF-Konst hemsida www.jffkonst.se
E-post: jffkonst@gmail.com
JFF Konst på facebook 
www.facebook.com/jffkonst
”Galleri 0”, Oscar Stjernegatan 13, Kristinehamn
JFF-Konst, Plusgiro  27 05 22-6
JFF Konst SWISH  123 640 95 51, ange namn 
och dina sex första siffror i personnumret.

Årsskriften är formgiven av 
Per Björkdahl, Formamedia AB, Stockholm.

INKÖPSPOLICY 
FÖR JFF KONST
ATT väcka, utbreda, underhålla och 

fördjupa intresset för samtida 
konst bland våra medlemmar.

ATT de konstnärer vi knyter till oss ska 
vara dokumenterat välutbildade 

	 och yrkesverksamma.
ATT våra val ska förankras och stödjas 

av aktiva gallerister och konstvetare.
ATT vi ska måna om en mångfald 
	 i uttryckssätt, form, teknik, kultur 
	 och manér.
ATT inköpen ska presenteras väl och 

erbjuda nya kunskaper, inspiration 
och bildning till alla medlemmar.

ATT vi som grund för den årliga konst-
utlottningen beställer en eller 
flera storupplagor av signerad 
grafisk konst av hög kvalitet.

Har du ett förslag 
till JFF Konst?
Ge förslag till årsmötet. Maila ordförande 
Öyvind (e-post se funktionärsförteckning-
en), allra senast den 10 januari 2024. Väl-
kommen!

Bli funktionär!
Vi börjar med ett förutsättningslöst samtal 
där vi får veta mer om dig och vad du vill 
göra för föreningen. Du som vill veta mer, 
har frågor funderingar eller synpunkter, 
maila eller ring Anneli Weiner (kontaktupp-
gifter till höger). Varmt välkommen som 
funktionär i JFF Konst!

Välkommen 100 nya 
medlemmar 2022, 
tack du som är med 
år efter år!
VI ÄR SÅ GLADA att många av våra medlem-
mar fortsätter högt upp i åldrarna, men det 
betyder förstås också att vi årligen förlo-
rar ett antal medlemmar som uppnått så 
hög ålder att de inte längre orkar vara med. 
Under 2022 har vi haft en positiv medlems-
utveckling, dvs vi har fler medlemmar som 
tillkommit än som av olika skäl lämnat. Vi 
är så glada över att JFF Konst får nytt stöd 
för att leva vidare och sprida konst till alla.

Tack för ditt stöd till föreningen och till 
konsten!

Meddela din 
privata e-postadress
Meddela din privata e-postadress till 
kassör Håkan hakan.siljeholm@gmail.
com! JFF Konst gör årligen några 
utskick via e-post och det vill du inte 
missa. OBS ange din privata e-post-
adress. Många företag har brand-
väggar som gör att meddelanden 
från JFF Konst inte når fram.

JFF Konst 
årsmöte 2024
Utlottning av 
2023 års konstinköp
Årsmöte
Tid: Söndag 21  januari 2024 kl 11.00-12.00
Dragning av 2023 års konstinköp
Tid: Söndag 21 januari kl 13.00-16.00
Plats: Galleri Vågen, S Hamng 1, Kristinehamn.
Dragningen inleds med en kort presenta-
tion av några av årets inköpta konstverk.
Den första delen av dragningen direkt-
sänds via föreningens facebooksida
 ”jffkonst”.
Varmt välkomna alla medlemmar 
och funktionärer!

Utskick av årets konstvinster
Utskicket av årets vinster från dragningen 
den 21 januari, kommer att skickas ut med 
post till vinnarna under våren 2023.

JFF KONSTS EKONOMI baseras på medlemsav-
gifter. Vi är en stor förening och det är för-
stås viktigt att ekonomin sköts noggrant. 
Vi vill att våra tillgångar ska gå till konstin-
köp och därför är vi sparsamma med andra 
utgifter. Några exempel på hur vi snålar:

– Fortsatt digitalisering av vår adminis-
tration.

– Expeditörsysslan koncentreras till Kris-
tinehamn, färre resor behövs.

– Digitala styrelsemöten.

– Årsmöte och dragning av konst görs på 
samma dag från och med 2024.

– Vi undersöker om våra medlemmar vill 
ha årsskriften digitalt istället för tryckt.

Föreningen har en stabil ekonomisk bas. 
De flesta erlägger medlemsavgiften utan 
påminnelse. Enklast betalar du via auto-
giro. Jag hjälper dig gärna att ordna det. 
Swish är populärt: nr 123 640 95 51, ange 
namn + sex första siffror i personnumret.
/KASSÖR HÅKAN FREDRIKSSON

Från kassören

Föreningen ska skötas 
smidigt och effektivt!



Avsändare och returadress: JFF Konstförening, c/o Iréne Linder, Havsvinden 11, 681 38 Kristinehamn
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Vinst nr 5. Olja, 30x24 cm. Infall av Lars Arvidsson. Från Vadstena, 
bor i Stockholm. Utbildad bl a vid Valands konsthögskola i Göteborg. 
Konstnär och scenograf.

Vinst nr 10. Akryl, 31x32 cm. Du och jag av Stina Myringer. 
”Mina bilder är peronliga betraktelser av en 
verklighet både lik och olik vår egen. 
Motiven ska vara mångbottnade och tankeväckande.
Betydelse uppstår i betraktarens ögon.

Vinst nr 18. Litografi, 50x50 cm. 
Den vilda jorden av Valeria Montti Colque. 
Hon är född 1977 i Stockholm av chilenska 
föräldrar. Utbildad vid Kungliga Konst-
högskolan. Uttrycker sig i video, 
installationer, masker, kostymer, 
performance, foto, teckningar och måleri.

Vinst nr 14. Emalj på kakel, 18x18 cm. 
Passerad av Vivianne E Rosqvist.


